



# Quotation

**RIYA SALES**  
GODOWN AT PLOT NO C 156, KH NO 77/22, SWARN PARK  
EXTN, WEST DELHI  
SWARN PARK EXTN Delhi 110041  
dharmenderrawal82@gmail.com riya.sales01@gmail.com  
9810365552  
GSTIN : 07AHYPR3041D3Z3  
PAN No : AHYPR3041D  
MSME : UDYAM-DL-03-0015793

Quotation No : RS/24-25/278  
Date : 19/Jun/2024  
Quotation Validity : 19/Jun/2024

**Quotation For :**

TRAVEL FOOD SERVICES PRIVATE LIMITED  
MASALA KITCHEN & EXPRESS, SHOP NO-13, T-1, IGI AIRPORT,  
NEW DELHI Delhi

**Ship To**

Name : TRAVEL FOOD SERVICES PRIVATE  
LIMITED  
Address : MASALA KITCHEN & EXPRESS, SHOP  
NO-13, T-1, IGI AIRPORT, , NEW DELHI  
Delhi

Sr. No.	Name of product	HSN/SAC	QTY	Unit	Rate	Taxable Value	CGST		SGST		Total
							Rate	Amount	Rate	Amount	
1	NEELKAMAL PALLETS SP1210 SIZE-1200X1000X135 MM. BRAND-NEELKAMAL MODEL-SP1210	3923	30	NOS	3450	1,03,500.00	9.00%	9315.00	9.00%	9315.00	1,22,130.00
2	SS DROP IN TYPE HOT BAIN MARIE INBUILT WITH 1/1 X 150 MM DEEP GN PAN & LID. SIZE-45"X26"X12" (Size In Inches) TOP & TANK 16g-304, COVERING-20g-304, WITH 1/1X150 GN PAN WITH LID-3 NOS.	7323	3	NOS	26750	80,250.00	9.00%	7222.50	9.00%	7222.50	94,695.00
3	SS HOT BAIN MARIE WITH 1/1X150 GN PAN WITH LID. SIZE-19.5"X26"X35" (Size In Inches) TOP & TANK -16G-304, COVERING-20G-304, WITH 1/1X150 GN PAN WITH LID.	7323	2	NOS	17500	35,000.00	9.00%	3150.00	9.00%	3150.00	41,300.00
4	SS WORK TABLE WITH 2 U/S SIZE-1200X600X850+100 MM TOP-16G-304, SHELF-18G-304, SS ANGLE -40X40X3-304, UPRIGHTS-40X40X1.5 MM- 304.	7323	10	NOS	18000	1,80,000.00	9.00%	16200.00	9.00%	16200.00	2,12,400.00
5	SS DROP IN TYPE HOT BAIN MARIE INBUILT WITH 4 NOS 1/1X150 MM DEEP GN PAN WITH LID. SIZE-62.5"X26"X12" (Size In Inches) TOP & TANK 16G-304, COVERING-20G-304, WITH 1/1X150 GN PAN WITH LID.	7323	1	NOS	39500	39,500.00	9.00%	3555.00	9.00%	3555.00	46,610.00

**Terms And Conditions :**


- 1) 100% ADVANCE WITH PURCHASE ORDER.
- 2) INSTALATION CHARGE EXTRA IF YOU REQUIRED.
- 3) UNLOADING CUSTMER SCOPE.
- 4)FREIGHT CHARGE EXTRA AS ACTUAL.
- 5) DELIVERY TIME 20 WORKING DAYS.
- 6) WARRANTY 1 YEAR.

Taxable Amount	:	INR 4,38,250.00
Add : CGST	:	INR 39,442.50
Add : SGST	:	INR 39,442.50
Tax Amount : GST	:	INR 78,885.00
Total Amount	:	INR 5,17,135.00

- 7) HOOD INSTAULATION CHARGES EXTRA-2000 PER HOOD.
- 8) DUCTING CHARGE EXTRA / GAS PIPE LINE CHARGE EXTRA.

BANK DETAILS

Account Holder Name	Account No	IFSC code	Bank Name	Bank Branch Name
Riya Sales	9810365552	KKBK0004601	Kotak Mahindra Bank	DELHI PEERAGARHI BRANCH

For, RIYA SALES  
  
Authorized Signature